
PACHET CONSUMABILE

I.D.: 42993183

Data publicarii	07.02.20	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 949,42 RON - 949,42 RON

Descriere: MUFE RJ 45 GEMBIRD CANT 55 PRET UNITAR FARA TVA 1,68 TOTAL FARA TVA 92,4 TASTATURA SPACER USB SPKB-520 CANT 3 PRET UNITAR FARA TVA 21 TOTAL FARA TVA 63 CARTUS LASER HP OR-H435A CANT 4 PRET UNITAR FARA TVA 63 TOTAL FARA TVA 252 CARTUS LASER BROTHER TN3170/3280 - TN650 CANT 1 PRET UNITAR FARA TVA 108,4 TOTAL FARA TVA 108,4 DRUM BROTHER 3100/3200 - TN650 CANT 1 PRET UNITAR FARA TVA 108,4 TOTAL FARA TVA 108,4 HARD DISK 1TB WD- CANT 1 PRET UNITAR FARA TVA 209,24 TOTAL FARA TVA 209,24 MOUSE SPANCER SPMO-M11 CANT 2 PRET UNITAR FARA TVA 21,01 TOTAL FARA TVA 42,02 TASTATURA GEMBIRD KB-UM-104 CANT 2 PRET UNITAR FARA TVA 21,01 TOTAL FARA TVA 42,02 CABLU VGA 1.8M SPACER CANT 1 PRET UNITAR FARA TVA 15,97 TOTAL FARA TVA 15,97 CABLU USB IMPRIMANTA CANT 1 PRET UNITAR FARA TVA 15,97 TOTAL FARA TVA 15,97 TOTAL FARA TVA 949,42
